
UCHWAŁA NR 150/XXII/2016
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 27 czerwca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w Blachowni przy ul. 1 Maja 93

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit "a" ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 
2016 roku poz. 446) oraz art.13 ust. 1 i art.34 ust.6, 6a, 6 b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2015 roku poz. 1774 z późn. zm.)

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż zabudowanej budynkiem użytkowym nieruchomości, oznaczonej w 
ewidencji gruntów obręb Ostrowy k.m.1 jako działka nr 66/9 o pow. 0,0633 ha , ujawnionej w księdze wieczystej 
nr CZ1C/ 00071703/8 prowadzonej przez Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Częstochowie.

2. Przyznaje się pierwszeństwo dotychczasowemu dzierżawcy w nabyciu budynku użytkowego o pow. 77,88 
m2, położonego przy ul. 1 Maja 93 w Blachowni, stanowiącego w całości przedmiot umowy dzierżawy, wraz ze 
sprzedażą gruntu oznaczonego w ewidencji gruntów obręb Ostrowy, jako działka nr 66/9 o pow. 0,0633 ha, 
zapisanego w księdze wieczystej nr CZ1C/00071703/8, prowadzonej przez Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu 
Rejonowego w Częstochowie.

3. Wyraża się zgodę na sprzedaż działek przyległych do nieruchomości opisanej w pkt 1, oznaczonych w 
ewidencji gruntów obręb Ostrowy k. m. 1 jako działki nr 66/8 o pow. 0,0080 ha i działki nr 67/6 o pow. 0,0252 ha, 
ujawnionych w księdze wieczystej nr CZ1C/ 00071703/8 prowadzonej przez Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu 
Rejonowego w Częstochowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Blachowni

Edyta Mandryk

Id: 23EB829A-C434-4872-8C47-1F7C604417A8. Podpisany Strona 1




